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_HAMER

DUO-LOCK HAIMER MILL HPC, AITiN, @ f9D1: 5mm

Udaje o objednavce

Artikové Cislo 2203145
GTIN 4034221139979
Trida artiklu 26Y
Popis

Provedeni:

DUO-LOCK HAIMER MILL: Lze pouzit jako univerzalni nastroj. Jedine¢na geometrie ¢ela pro
Sikmé zanofovani a vrtaci cirkularni frézovani. Prvni volba pro aplikace s kratkymi vyloZzenimi.
DUO-LOCK HAIMER MILL Power Series: Prvni volba pro aplikace s dlouhymi vylozenimi
a nestabilnimi upinacimi podminkami. Pro obzvlasté hladky chod s dlouhymi vyloZenimi

pouzivejte pfednostné TK prodlouzeni.

Technicky popis

@ britl D

Doporuceny utahovaci moment

DUO-LOCK rozhrani

Délka vylozeni L,

Rozmér klice OK

Posuv f, pro frézovani drazek v oceli < 900 N/mm?’
Posuv f, pro obvodové frézovani v oceli < 900 N/mm®
Tolerance jmenovity &

Délka bfitu L,

Rohovy uhel ¢ela

5mm
20Nm
DL10

7,5 mm

8 mm
0,018 mm
0,036 mm

f8
7,5 mm

90 stupen
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Celkova délka L 20 mm
@D, 9,6 mm
Pocet bfitl Z 3
Povlak AITiN
Rezny material TK

Norma Vyrobni norma
Typ N
Déleni britd nestejné
Uhel sklonu $roubovice 36 stupen
Vlastnost uhlu sklonu Sroubovice nestejné

Smér pfisuvu
Sitka zabéru ae p¥i operaci frézovani

Sitka zabéru ae pti operaci frézovani

Horizontélni, Sikmy a vertikaIni
0,05xD pfi obvodovém frézovani

PIna drazka hloubka rezu 0,5xD

Strategie obrabéni HPC
Vnitini chlazeni ano
Vhodné upinani se zavitem

Druh produktu

Rezna vlozka pro frézovani

Udaje o uzivateli

Pouziti V. Koéd ISO
Hlinik, plasty omezené pouziti 700 m/min N
Hlinik (kratkeé tfisky) omezené pouziti 700 m/min N
Al > 10% Si omezené pouziti 235 m/min N
Ocel < 500 N/mm? vhodny 220 m/min P
Ocel < 750 N/mm? vhodny 180 m/min P
Ocel <900 N/mm vhodny 160 m/min P
Ocel < 1100 N/mm? vhodny 120 m/min P
INOX < 900 N/mm? omezené pouziti 80 m/min M
INOX > 900 N/mm? omezené pouziti 60 m/min M
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Ti > 850 N/mm? omezené pouziti 30 m/min S
GG(GQ) omezené pouziti 130 m/min K
Uni vhodny
Olej vhodny
mokré max. vhodny
mokré min. vhodny
suché vhodny
Vzduch vhodny
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